em consideração as diversas tendências e flutuações do Mercado Imobiliário, normalmente  

diferentes das flutuações e tendências de outros ramos da economia, conclui-se que o 
Valor de Mercado do  imóvel objeto deste Parecer Técnico de Análise Mercadológica 
é de R$ 509.886,82 (quinhentos e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta 
e dois centavos), em Janeiro de 2021.    

Concluído o Parecer Técnico, Rafael Fontes Blaskevicz, perito judicial avaliador 

de imóveis, CRECI/SP (Conselho Regional de Corretores Imobiliários) n° 161.153, com 

registro no CNAI n° 17.333, coloca-se à disposição para quaisquer esclarecimentos que